<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b</sup> Andreo L, in error.

*[709] In navi Johannis Williamson eodem die [31 Aug. 1508]*

De eodem [magistro], alienigena, pro ... [Precii].....£107 10s

*[710] [In navi ...] eodem die [31 Aug. 1508]*

De ... .....	Ind'
De ... .....	Ind'
De ... .....	Ind'
Et pro 10 peciis worsted .....	Ind'
De Thoma Harydam [pro ...] .....	Ind'
De Georgio Harward [pro ...] .....	Ind'
De Roberto ... pro 1 fardello ...	
De Radulpho Waryn pro ...	
De Johanne Broune pro ...	
<i>m 31d (m 33d original)</i>	

*[711] In navi ... [31 Aug. 1508]*

De ... pro .....	Ind'
De Thoma Cantlow .....	Ind'
De ... lyns pro 1 fardello .....	Ind'
De ... pannis sine grano .....	Ind'
De ... pannis sine grano .....	Ind'
De ... pannis, 15 virgis sine grano .....	Ind'
De ... [pro 1] fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De [... pro 1 fardello] cum 11 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De [... pro] 1 fardello cum 36 pannis sine grano .....	Ind'
De [... pro] 1 fardello cum 30 pannis, 9 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 4 virgis de dimidio grano .....	Ind'
De Thoma Maynard pro 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hewet pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 4 fardellis cum 48 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Pirwelle pro 10 virgis panni sine grano .....	Ind'
De Johanne Bruges, Willelmo Glaf et Johanne Payne pro 1 fardello cum 9 pannis, ^6 virgis <sup>a</sup> sine grano .....	Ind'
De Johanne Bulmer pro 1 fardello cum 16 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
<sup>a-a</sup> <i>Interlined L.</i>	

*[712] In navi Simonis Lonye eodem die [31 Aug. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 6 doliis bere. Precii .....	£6
De Henrico Potter, <sup>a</sup> alienigena <sup>a</sup> , pro 5 doliis biere. Precii .....	£5
De Roberto Lyle, alienigena, pro 5 bagges old shoes. Precii .....	16s 8d

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[713] In navi Germyn Fever eodem die [31 Aug. 1508]*

De Thoma Crispe pro 3 fardellis cum 51½ pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Apulton pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'

De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 15½ pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Bekingahm <sup>a</sup> pro 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Gybson pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Worley pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bulmer pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Paget pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Ind'
De Eddmundo Burton pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Bekingahm *L, in error.*

[714] In navi Reginaldi Rouse eodem die [31 Aug. 1508]

De Johanne Aleys, alienigena, pro 1200 lb. cere. Precii .....	£24
---	-----

[715] In navi Willelmo Harrys eodem die [31 Aug. 1508]

De Johanne Betille pro 3 pannis sine grano.....	Ind'
---	------

[716] In navi Johannis Hubbard eodem die [31 Aug. 1508]

De Willelmo Apulton pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Watson pro 2 fardellis cum 14 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 7 peciis worsted .....	Ind'
De Thoma Goldsmith pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grene pro 2 fardellis cum 25 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano .....	Ind'
De Waltiro Champyon pro 1 fardello cum 15 pannis, 5 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Gerard pro 1 fardello cum 16 pannis, 11 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Santpere pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano .....	Ind'

[717] In navi Willelmo Englond 6<sup>to</sup> die Septembris [6 Sept. 1508]

De Thoma Cremour pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Russell pro 1 fardello cum 1½ pannis sine grano .....	Ind'

[718] In navi August Petirson eodem die [6 Sept. 1508]

De Luder Walter pro 1 fardello cum 15 pannis, 7 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 6 fodris plumbi cum aliis. Precii .....	£25 6s 8d
De Derik van Sode pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 100 godis cotton. Precii.....	£3 6s 8d
De Willelmo Baylly pro 4 fardellis cum 79 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 38½ <sup>a</sup> pannis sine grano .....	Hans
Et pro 140 godis coton <sup>b</sup> cum aliis. Precii <sup>b</sup> .....	£7 10s
De Eggar van Kempe pro 3 fardellis cum 100 pannis, 16 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 3 peciis worsted .....	Hans
Et pro 120 goodes coton cum aliis. Precii.....	£6 6s 8d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 30 pannis, 4 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 1 pecia worsted .....	Hans
Et pro 160 godis coton <sup>c</sup> cum aliis. Precii <sup>c</sup> .....	£9 10s

De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 100 godis coton cum aliis. Precii ..... £4 10s  
<sup>a</sup> Corrected in L from 28½. <sup>b-b</sup> precii cum aliis L, aliis interlined. <sup>c-c</sup> precii cum aliis L.

[719] In navi Jacobi Wilkyns eodem die [6 Sept. 1508]

De Henrico Potter, alienigena, pro 5 dolis bier et 5 pipes bier egri. Precii.....£6 5s

[720] In navi Copin Piers eodem die [6 Sept. 1508]

De Willelmo Pound pro 6 virgis panni sine grano..... Al'

[721] In navi Willelmi Skylman eodem die [6 Sept. 1508]

De Redrigo Affonso pro 2 fardellis cum 20 pannis sine grano..... Al'

[722] In navi Thome Oldhuf eodem die [6 Sept. 1508]

De eodem magistro pro 2 fardellis cum 26 pannis, 20 virgis sine grano ..... Hans  
 Et pro 8 centenis lb. vasorum electri, 1 basket et 1 barello cum aliis. [Precii]  
 .....£11 3s 4d

[723] In navi Anthonii Denys 14° die Septembris [14 Sept. 1508]

De Henrico Potter, alienigena, pro 5 dolis biere. Precii ..... £5  
 De Henrico Went, alienigena, pro 5 dolis biere. Precii ..... £5  
 De Harman Harisbek, alienigena, pro 8 blokes stanni cum aliis. Precii....£19 16s 8d  
 De Derik Nyghtingale, alienigena, pro 2 dolis, 1 pipe biere. Precii ..... 50s  
 De Willelmo Bokylle pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Crulle, alienigena, pro 13 rollis frice. Precii .....£8 13s 4d  
 De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 300 godis coton. Precii.....£10

De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 24 rollis frise cum aliis. Precii  
 .....£46 13s 4d

De Willelmo Barnes pro 1 fardello cum 30 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Anthonio Vyvolde pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Al'  
<sup>a</sup> De Willelmo <sup>b</sup>Pounde, alienigena<sup>b</sup>, pro 100 goodes cotton. Precii ..... 50s

<sup>c</sup>Et pro 4 pannis sine grano ..... Al'<sup>c</sup>

De Roberto More pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'

De Dominico Sollo pro 7 fardellis cum 24 pannis, 2 virgis sine grano ..... Ind'

<sup>a</sup> Nota marginated against this entry L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c-c</sup> Marginated in the right-hand margin following 50s L.

[724] In navi Willelmi Berif eodem die [14 Sept. 1508]

De Johanne Doucane pro 2 fardellis cum 29½ pannis sine grano ..... Ind'

De Ricardo Forde pro 2 fardellis cum 37 pannis sine grano..... Ind'

De Willelmo Spence pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano..... Ind'

De Thoma Randele pro 1 fardello cum 5 pannis, 20 virgis sine grano..... Ind'

Et pro 1 panno de dimidio grano .....	Ind'
De Matheo Boughton pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Lambart pro 5 fardellis cum 76 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 3 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Ind'
<i>m 32 (m 34 original)</i>	

[725] Adhuc In navi Willelmi Berif eodem die [14 Sept. 1508]

De Willelmo Benley pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bruges pro 3 rollis cum 3 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 18 virgis panni sine grano .....	Ind'
De Stephano Janyns pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano .....	Ind'

[726] In navi Adriani van Dort eodem die [14 Sept. 1508]

De Derik Nyghtingalle, alienigena, pro 4 doliis, 1 pipa biere. Precii .....	£3 10s
De Georgio Bremys pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 160 goodes cotton. Precii .....	£5 6s 8d
Et pro 11 virgis panni de dimidio grano et 1 pecia worsted .....	Hans
De Alvero de Larma pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii .....	26s 8d
De Derik Obelle, alienigena, pro 5 doliis biere. Precii .....	£5
De Harman Harisbek, alienigena, pro 6 blokes stanni. Precii .....	£15
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 4 doliis biere. [Precii] .....	£4
De Wulf Warner, alienigena, pro 5 doliis biere. Precii .....	£5
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii .....	53s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes coton cum aliis. Precii .....	£4 13s 4d
De Hans Forward pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes coton. Precii .....	26s 8d
De Bernardo Bysping pro 1 fardello cum 15 pannis, 18 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton <sup>a</sup> cum aliis. Precii <sup>a</sup> .....	20s
<sup>a-a</sup> precii cum aliis L, aliis interlined.	

[727] In navi Copin Hayne eodem die [14 Sept. 1508]

De Wulf Warner, alienigena, pro 10 doliis biere. Precii .....	£10
---	-----

[728] In navi Johannis Harysson eodem die [14 Sept. 1508]

De Henrico Went, alienigena, pro 10 doliis biere. Precii .....	£10
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 7 pipes biere et 5 pipes biere egri. Precii .....	£4 15s

[729] In navi Urban Same eodem die [14 Sept. 1508]

De Hans Cracow pro 3 fardellis cum 66½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted .....	Hans
Et pro 60 goodes cotton. Precii .....	40s

De Harman Gyse pro 3 fardellis cum 24½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 240 godis coton. Precii.....	£8
De Eggar van Kempe pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De eodem magistro pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Waltiro Byshop pro 2 fardellis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted .....	Hans
Et pro 1½ pannis in grano.....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Joachim Hosard pro 2 fardellis cum 61 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 120 godis coton. Precii.....	£4

*[730] In navi Willelmi Marten eodem die [14 Sept. 1508]*

De Thoma Graunt pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
--	------

*[731] In navi Joce Johanson eodem die [14 Sept. 1508]*

De Henrico Went, alienigena, pro 5 doliis biere. Precii .....	£5
<sup>a</sup> De Tyse van Elst, alienigena, pro 1 fardello cum 24 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£5 10s
De Willelmo Sydnam pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Stokham pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 14 virgis panni in grano .....	Hans
Et pro 80 goodes coton cum aliis. Precii.....	£4

<sup>a</sup> Nota marginated against this entry L.

*[732] In navi Ottyn Maire eodem die [14 Sept. 1508]*

De Willelmo Barnes pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De eodem magistro pro 1 fardello cum 27 pannis, 14 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d

*[733] In navi Fraunsoys Doys eodem die [14 Sept. 1508]*

De Alleyn Johanson, alienigena, pro 6 doliis biere. Precii .....	£6
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 7 fodris plumbi cum aliis. Precii .....	£57 8s 4d
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 4 doliis biere. Precii.....	£4
De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 46 rollis frise. Precii .....	£30 13s 4d

*[734] In quadam batella versus Quinibrough 28 Septembris [28 Sept. 1508]*

De Thoma Flemyn pro 15 virgis [panni] sine grano.....	Ind'
---	------

*[735] In navi Martini a Ressavale <sup>a</sup>eodem die<sup>a</sup> [28 Sept. 1508]*

De Laurencio de Larma et Fernando dAssa, alienigenis, pro 13 blokes stanni. Precii .....	£32 10s
--	---------

De Johanne Note, alienigena, pro 2 fardellis cum 67 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£12 3s 4d
De Martino de Sasty, alienigena, pro 2 fardellis cum 49 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....	£8 3s 4d
De Martino Wrot, alienigena, pro 1 fardello cum 18 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	56s 8d
De Christofero Salvagea, alienigena, pro 1 fardello cum 14 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] .....	46s 8d
De Sancho Salasar pro 20 fardellis cum 60 pannis, 14 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
De Ortonyo Catalenega pro 5 fardellis cum 60 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
De Allonso Compludo pro 17 fardellis cum 52 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Fernando dAssa pro 24 fardellis cum 68 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 panno in grano .....	Al'
Et pro 6 centenis [lb.] cast tyn cum aliis. Precii.....	£10
De Johanne de la Prysa pro 3 fardellis cum 7 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Martino Malvenda et Frances de Musco, alienigenis, pro 30 fardellis cum 93 pannis, 10 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 3 pannis, 2 virgis in grano.....	Al'
De Martino Malvenda pro 5 fardellis cum 16 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 10 blokkes stanni. Precii .....	£25
De Johanne Bonyface pro 39 fardellis cum 169 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulite pro 16 fardellis cum 48½ pannis sine grano.....	Al'
Et pro 3 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
Et pro 100 pellibus cuniculorum nigrorum tawed. Precii .....	33s 4d
<i>m 32d (m 34d original)</i>	
De Johanne de Larma pro 8 fardellis cum 23 pannis, 18 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 21 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Al'
Et pro predicta worsted et 17 hattes. Precii.....	50s
De Francisco de Musco pro 43 fardellis cum 127 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 4 pannis, 18 virgis in grano.....	Al'
Et pro 4 virgis panni de dimidio grano .....	Al'
De Laurencio de Larma pro 46 fardellis cum 131 pannis, 20 virgis sine grano ....	Al'
De Gutter Gommes, ambassatore regis Hispanie, <sup>2</sup> pro 1 fardello cum 9 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 9 virgis panni de dimidio grano .....	Al'